
           
U c h w a ł a  Nr IV/33/11 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 31 stycznia 2011 r.  

 
 
 

w sprawie zmiany regulaminu korzystania z targowiska na terenie miasta Międzyrzec 
Podlaski 
 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591,                
z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

W Regulaminie targowiska przy ul. Tadeusza Kościuszki 101 w Międzyrzecu Podlaskim  
stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały Nr XXVI/217/08 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 27 czerwca 2008r. w sprawie regulaminów korzystania z targowisk na terenie miasta 
Międzyrzec Podlaski (Dz.Urz. Woj. Lubelskiego Nr 106, poz.2643) w § 2 ust. 1 uchyla się 
pkt 2.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i zostaje podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski oraz tablicy ogłoszeń  
na targowiskach. 


